Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e Podujevés Opstina Podujevo Municipality of Podujeva

ZYRA E KRYETARIT

Bazuar né nenet 13 dhe 17 shkronja h) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenin
35.5 t& Ligjit nr.04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikés e Kosovés, nenin 3.11 t&
Udhézimit Administrativ t& MASHT-it Nr. 15/2019 pér detyrat pérgjegjésité procedurat dhe
kriteret ¢ zgjedhjes sé& drejtorit dhe z&évendésdrejtorit t& institucionit publik edukativo-arsimor
dhe aftésues parauniversitar, si dhe nenet 16 dhe 19 paragrafi 1.8 t& Statutit t&¢ Komunés nr. 01-
020/01-0050862/18, duke i’u referuar shkresés sé¢ MAPL nr. 02-129/2 daté¢ 06.02.2020,
Nénkryetari i Komunés, merr:

merr:

VENDIM

PER EMERIMIN E USHTRUESIT TE DETYRES SE DREJTORIT TE
SHKOLLES FILLORE Ti MESME TE ULET- SHFMU “ KADRI KADRIU “ NE
FSHATIN LLAUSHE KOMUNA E PODUJEVES

Neni 1
z.Ismet Halimi, profesor i letérsisé dhe gjuh&s shqipe, emérohet ushtrues i detyrés s€
drejtorit t¢ SHFMU * Kadri Kadriu “ né fshatin Llaushé, Komuna e Podujevés.

Neni 2
I pérmenduri sipas nenit 1 t& kétij vendimi emérohet ushtrues detyre deri né zgjedhjen e
drejtorit sipas procedurés sé rregullt t& konkursit.

Neni 3
Kushtet e punés, pérgjegjésité dhe paga mujore caktohen me kontratén e punés.

Neni 4
Zbatimin e vendimit e bén Drejtoria e Arsimit.

I dérgohet:
Drejtorisé sé Arsimit
Té eméruarit

Arkivit

Nr. 02-020/02-0021313/20
Podujevé, 07 maj 2020




Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ZYRA E KRYETARIT

Né bazé t& neneve 13, té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale nr. 03/ L — 040, nenit 16 t&
Statutit t&¢ Komunés nr. 01-020/01-50862/18, sipas shkresés s¢ MAPL nr. 02-129/2 daté
06.02.2020, Nénkryetari i Komuné&s, merr:

VENDIM

Neni 1
Duke filluar nga data 19.05.2020 rifillohet me orar dhe kapacitet t& ploté t€ punés pér téré
personelin e Administratés sé¢ Komunés, pérkatésisht nga 08:00-16:00, me pérjashtim t&
zyrtaréve té liruar sipas Udhézuesit t& pérkohéshém t& Ministrisés s¢ Shéndetésisé dhe
rekomandimeve té IKSHp-sé.

Neni 2
Obligohen Drejtorét e Drejtorive né bashképunim me Udhéheqésin e Personelit pér
zbatimin e kétij vendimi.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

[ dérgohet:

Drejtoréve té Drejtorive
Udhéhegésit té Personelit
Zyrés sé Informimit

Nr. 02-016/01-0022158/20
Podujevé, 18 maj 2020




